SO'Y TE TINH QUANG NINH
TRUNG TAM KIEM SOAT BENH TAT

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap — Tw do — Hanh phic

Quang Ninh, ngay 25 thang 10 nam 2022

THU MOI CHAO GIA

Kinh giri: Céc don vi, céc nha cung cap

Trung tam Kiém soét bénh tét tinh Quéng Ninh c6 ké hoach Nang cdp, cai
tao, trién khai lai hé thong INTERNET/ LAN tai Phong Kham Da Khoa, Phong
xét nghiém vi sinh huyét hoc va phong may chu. Trung tam Kiém soat bénh tét
tinh Quang Ninh xin guri t&i cac don vi, cac nha cung cép ban tiéu chuan k¥ thuét
cua hang muc nhu sau;
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Danh muc:

STT

Tén hang hoa

bVvVT

S6 lwong

Switch Quang 24 port GB, 2-4 Port SFP

-Layer 2 Smart Managed PoE Switch 24 Cong
10/100/1000BASE-T cong suéit 370W.

-24 cong 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+, tdng cong suit
370W.

-4 cbng SFP BASE-X.

Chiéc

Module quang SFP

- Tbe 36 1.25G

-1550nm/1310 va nguge lai DFP LD
-Khoang cach 20km SM

-Két ndi simplex LC

-Tuong thich MSA SFP/SFF-8472

Chiéc

Gigabit Media Converter

-Cong quang SC toc do: 10/100/1000Mbps
-Céng lan RJ-45 téc do:10/100/ 1000Mbps
-Budc song :1310/1550nm

Chiéc

Cap mang CAT6 UTP

-Vat lidu vo: LSZ/Chét lidu din: Pdng

-Kich thude: Chiéu dai cap: 305m | 1000ft/NVP:
64%/Kha nang cich dién: 1500 Vac | 2500 Vdc
-Loai cap: F/UTP

-Kiéu dong goi: cudn

-Mau séc vo: triing/Xanh

-S6 lugng day: 8

Cudn

(8]

Switch 16 Port GB.

-Chuan va Giao thire: 1EEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE
802.3ab , IEEE 802.3x

- 16x cong RJ45 10/100/1000 Mbps

-Mang Media 10BASE-T: loai UTP cép 3, 4. 5 (t5i da
IOOm)IOOBASE TX/1000BASE-T: loai UTP hoic cap &
trén 5, Se (t6i da 100m)

Chiéc




Tu rack 6U400
-Kich thude: 320 x 550 x 400

-Tai trong: 250k - 4
6 | va liéu:gThép tf"hp diy 1,2mm Chice 2
- Son tinh dién chong han ri
-1 cua trude dang ludi, c6 khoa
Déy cap quang Single mode 2Fo,
-S6 soi: 2 sgi quang don mode, chuan ITUT G.652.D. .
1 - Budc song: (}310gnm va 1550 nm S5 =0
- Day treo cdp duge lam bang thép 1x1.2 mm.
2. Dia diém gui Ban chao gid ciia Nha cung cap:
Trung tdm Kiém soat bénh tat tinh Quang Ninh
Dia chi: S6 651 Lé Thanh Tong, P. Bach Déang, TP. Ha Long - Quang Ninh
Dién thoai: 02033.825449 Fax: 02033.556620
3. Béo gia trude 10h30 ngay 28 thang 10 nam 2022.
4. Bén chao gia duoc gui true tiep, qua Fax hodc di¢n tin déu duoc chép nhan.
5. Cac diéu kién cung cap khac nhu sau:
Gia ca: Gia chao phai bao gdm céc loai thué, chi phi van chuyén, lap dat,
chi phi bao hanh va céc chi phi khéc ¢6 lién quan ..
Dong tién: Gid chao hang pha1 dugc chao bang Viét Nam dong.
Rét mong nhan dugc bao gig cua Quy don vi.
Xin tran trong cam cmL =




